



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	7 fremtidsmemes
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	18-05-2020
Slutdato:	02-07-2020
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Til Vægs Lundtoftegade 75, 2200 København N og ved 6 andre skærme rundt om AKB Københavns Lundtoftegades bebyggelse København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10400 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Center for Militant Fututologi v. Ask Katzeff og David
Evt. relevant link til projektet:	www.futurologi.org

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>I 2020 lancerer TILVÆGS et nyt et-årigt program under titlen: Topos - verden som scene. Med denne ansøgning søges der støtte til tredje udstilling; en udstilling af Center for Militant Futurologi (CMF): '7 fremtids memes'. Hvad er alternativet til den dybt politiserede virkelighed Lundtoftegade og mange andre udsatte boligområder befinder sig? Der er udstukket dystopiske fremtidsscenerier: udviklingsplaner, nedrivningsplaner, potentiel tvangsflytning af over halvdelen af beboerne. Hvad er alternativet hvis man tager CMFs briller på? Det vil vi finde ud af med denne udstilling, hvor vi vil indynde os på en sti, hvor vi giver os selv lov til at være utopiske. Det er vores første rent tekstbaserede udstilling hvor der ikke vil være andet en ord på skærmene. De 7 skærme vil helt konkret hver især blive bærere af forskellige tekster som sammen vil udgøre den nye utopiske fortælling om universet og herigennem også Lundtoftegade. Det handler om at se, hvad der sker, når vores skærme, område og hverdag tilsættes ord. Mange, smukke, utopiske, ord. Hvis utopien er kernereds-kabet i CMFs praksis så vil vi de to måneder udstillingen pågår, være utopiens smukke udsigt ud af til.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi formidler på mange niveauer. Vi kommunikerer og formidler om projektet via: pressemeddelelser, sociale medier, opslag i Lundtoftegades opgange og under skærmene. Desuden vil der i de to måneder udstillingen kører være reklamer for/ info omkring udstillingen på Nørrebrohallens store udendørs skærme. Endeligt har vi indgået et partnerskab med kunsthallen Copenhagen Contemporary - som går ud på at uddanne lokale unge til at kunne formidle kunst hos dem og hos os.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	Mette Nisgaard Larsen
Virksomhed	AKB København - Lundtoftegade - Projekt TIL VÆGS
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret